



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

MFM Clothing International ApS

**Kalvebod Brygge 59
1560 København V**

CVR nr. 25 64 60 29

**Årsrapport for 2015/2016
16. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. februar 2017
Dirigent

Navn: Michael Overby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance pr. 30. september 2016	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

MFM Clothing International ApS
Kalvebod Brygge 59
1560 København V

CVR nr.: 25 64 60 29
Stiftet: 14. september 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Michael Overby

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

MFM Clothing International ApS' hovedaktivitet er at drive detailhandel samt andet hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 369, og et underskud på t.kr. 351 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har tilrettet en udgift på tkr. 236 vedrørende regnskabsåret 2014/15.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2016/2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.825.945	2.139
Personaleomkostninger	1	-1.436.050	-1.766
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-665.208</u>	<u>-601</u>
Driftsresultat		-275.313	-228
Andre finansielle indtægter		976	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-94.439</u>	<u>-51</u>
Resultat før skat		-368.776	-279
Skat af årets resultat	4	<u>17.856</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>-350.920</u>	<u>-260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-350.920</u>	<u>-260</u>
I alt disponering		<u>-350.920</u>	<u>-260</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	66.517	106
Immaterielle anlægsaktiver i alt		66.517	106
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	469.636	578
Indretning af lejede lokaler	7	699.137	1.078
Materielle anlægsaktiver i alt		1.168.773	1.656
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	0	10
Andre tilgodehavender	9	260.174	261
Finansielle anlægsaktiver i alt		260.174	271
Anlægsaktiver i alt		1.495.464	2.033
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.185.714	2.024
Varebeholdninger i alt		2.185.714	2.024
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.465	48
Andre tilgodehavender		135.724	309
Tilgodehavende skat		18.456	20
Periodeafgrænsningsposter		229.446	68
Tilgodehavender i alt		446.091	445
Likvide beholdninger		45.158	3
Omsætningsaktiver i alt		2.676.963	2.472
Aktiver i alt		4.172.427	4.505

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note		2014/2015 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		150.000	150
Overført resultat		-561.618	-211
Egenkapital i alt		-411.618	-61
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.149.643	2.166
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.149.643	2.166
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	660.000	0
Kreditinstitutter		0	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		808.059	1.529
Gæld til tilknyttede virksomheder		799.612	314
Anden gæld		166.731	360
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.434.402	2.400
Gældsforpligtigelser i alt		4.584.045	4.566
Passiver i alt		4.172.427	4.505
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	150.000	-446.802
Korrektioner primo	0	236.104
Reguleret egenkapital	150.000	-210.698
Overført fra resultatdisponeringen	0	-350.920
Totalindkomst i alt	0	-350.920
Egenkapital 30. september 2016	150.000	-561.618
Samlet egenkapital 30. september 2016		<u><u>-411.618</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	150.000	150.000	150.000
Tilgang ved fusion eller køb		25.000		0	0
Ultimo	125.000	150.000	150.000	150.000	150.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.371.969	1.650
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>64.081</u>	<u>116</u>
Personalemkostninger i alt	<u>1.436.050</u>	<u>1.766</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	39.911	40
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>625.297</u>	<u>561</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.208</u>	<u>601</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	13.317	14
Øvrige finansielle omkostninger	<u>81.122</u>	<u>37</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>94.439</u>	<u>51</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-17.856	-1
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-18</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-17.856</u>	<u>-19</u>
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	279.375	1.229
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-950</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>279.375</u>	<u>279</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-172.947	-1.083
Årets afskrivninger	-39.911	-40
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>950</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-212.858</u>	<u>-173</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.517</u>	<u>106</u>

Noter

	2014/2015	
	tkr.	
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.277.311	807
Tilgang i årets løb	<u>119.230</u>	<u>471</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.396.541</u>	<u>1.278</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-699.719	-534
Årets afskrivninger	<u>-227.186</u>	<u>-166</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-926.905</u>	<u>-700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>469.636</u>	<u>578</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.992.739	1.963
Tilgang i årets løb	<u>18.619</u>	<u>30</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.011.358</u>	<u>1.993</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-914.110	-519
Årets afskrivninger	<u>-398.111</u>	<u>-396</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.312.221</u>	<u>-915</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>699.137</u>	<u>1.078</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum, primo	10.000	10
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>0</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>10</u>
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	260.174	243
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>18</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>260.174</u>	<u>261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>260.174</u>	<u>261</u>

Noter

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
10 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>660.000</u>	<u>2.149.643</u>	<u>0</u>	<u>2.809.643</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>660.000</u>	<u>2.149.643</u>	<u>0</u>	<u>2.809.643</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet af 14. september 2000 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har stillet garanti overfor trejdemand, som pr. 30. september 2016 udgør i alt t.kr. 1.291.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti overfor trejdemand, som pr. 30. september 2016 udgør i alt t.kr. 745.

Selskabet har lejekontrakter med uopsigelig fra 1 år til 3 år. Den samlede lejeforpligtelse kan opgøres til ca. t.kr. 2.661 i uopsigelsesperioderne.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende overfor selskabets pengeinstitutt er der stillet virksomhedspant, nom. t.kr. 500, med pant i selskabets goodwill, rettigheder, driftsmateriel og inventar, simple fordringer og lagre med en samlet balanceværdi, t.kr. 3.417.